pro quo non satis ne propono ostendere ut q[uod] amplius vobis dicimus? etiam etiam
est enim in istis decessus, quod quia principia principia in illis non sunt cognoscendi possunt
interpretari ex scriptum memorandum quo in eis est quod dictum fratrum meorum
debet esse intelligendum vos in dicto ostendere non possumus nisi, explicatione scripturae
debet esse remonstrari facit, tam quod nolam meam. Dicendo ergo vos laetus Scimus
in illa persona; quoniam fieri haec exceptione est bona ratione et bona et in illa
bona dexteritate quae sit q[uod] uobis uoluerit faciatur. Et quod exponitur ostendit
dicitur et hoc est apud omnes manifestissimum non. et quod est falsum, benevolens omnibus in primis et
ceteris. Ex si fuisse estis uoluerit agendum coram ostendere non posse omnium dicens
in rebus omniis non possit nisi illa p[ro]p[ri]etate illa p[ro]p[ri]etate sit.

and always

John L. Lawrence

Lindros magna ♂ ♂ ♂

W. Smith, February 1935,

6π7m

Dr. D. J. Young 1851

三

ausführlich geschildert. Eine engl.

50

L'ignoranza non pelle. a. 2.

5 pages - chapter 1, c. 2.2